ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

┌  ┐

 О внесении изменения в Перечень

объектов муниципального имущества,

определяемых в качестве объектов

концессионных соглашений, в

отношении которых администрация

города Нижнего Новгорода вправе

заключить концессионные соглашения,

утвержденный решением городской

Думы города Нижнего Новгорода от

08.09.2017 № 158

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О

концессионных соглашениях», статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода,

Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся

в муниципальной собственности города Нижнего Новгорода, о порядке принятия

имущества в муниципальную собственность, принятым решением городской

Думы города Нижнего Новгорода от 27.05.2015 № 114,

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в Перечень объектов муниципального имущества,

определяемых в качестве объектов концессионных соглашений, в отношении

которых администрация города Нижнего Новгорода вправе заключить

концессионные соглашения, утвержденный решением городской Думы города

Нижнего от 08.09.2017 № 158 (с изменениями, внесенными решениями

городской Думы города Нижнего Новгорода от 23.05.2018 № 123, от 11.07.2018

 24.05.2023  № 92

consultantplus://offline/ref=C088702D99DEEB6D309D6B0343CBE4892E96D861E5A2D6B1047540141327F5ED05B4DCEE587FC6DAC6EF36D444EAEBA11783E7B3FED3DCAB1E3853C3Z0hAN

№ 179, от 30.01.2019 № 4, от 22.05.2019 № 97, от 19.06.2019 № 105, от 24.11.2021

№246, от 30.08.2022 № 170, от 26.10.2022 № 215, от 23.11.2022 № 238, от

26.04.2023 № 59) изменение следующего содержания:

1.1. Изложить строку 1218 в следующей редакции:

«

1218. Квартальная

теплотрасса

отопления от

котельной по

ул. Таллинская,

15в (УТ-1)

Адрес (местонахождение) объекта: Нижегородская область,

г. Нижний Новгород, от УТ-1 у котельной по

ул. Таллинская, 15в до д. 15,15а, 17, 19, 19а, 21, 23, 23а, 25,

27, 27а, 27б по ул. Таллинская, д. 15, 16, 16а, 17, 18, 19, 20,

20а, 21, 23, 23а, 23б (школа №168), 24, 26, 28 по

ул. Путейская, д. 1, 3а, 5 по ул. Заречная, д. 22, 22а, 24, 24а

(д/с № 231), 24б, 26, 26а, 28, 28а по ул. Гороховецкая.

Кадастровый номер 52:18:0000000:12626

Протяженность объекта 2719 м

Год ввода объекта в эксплуатацию 1990

».

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава

города Нижнего Новгорода

Председатель городской Думы

города Нижнего Новгорода

Ю.В. Шалабаев

О.В. Лавричев

consultantplus://offline/ref=C088702D99DEEB6D309D6B0343CBE4892E96D861E5A2D8B50F7C40141327F5ED05B4DCEE587FC6DAC6EF36D444EAEBA11783E7B3FED3DCAB1E3853C3Z0hAN
consultantplus://offline/ref=C088702D99DEEB6D309D6B0343CBE4892E96D861E5ACD1B2047440141327F5ED05B4DCEE587FC6DAC6EF36D444EAEBA11783E7B3FED3DCAB1E3853C3Z0hAN
consultantplus://offline/ref=C088702D99DEEB6D309D6B0343CBE4892E96D861E5ACD7B2067840141327F5ED05B4DCEE587FC6DAC6EF36D444EAEBA11783E7B3FED3DCAB1E3853C3Z0hAN
consultantplus://offline/ref=C088702D99DEEB6D309D6B0343CBE4892E96D861E5ACD6B1077E40141327F5ED05B4DCEE587FC6DAC6EF36D444EAEBA11783E7B3FED3DCAB1E3853C3Z0hAN